
*DY903OP1ESR4*

C. j.: VPŠA-100/EU-2023/OSM
DY903OPIESR4

Pocet stran: 3

Dodatek C. 2
k Nájemní smlouve

uzavrené dne 12. 6. 2020 (C. .j.: VPŠA-685/EU-2020/03)

Smluvní strany:

Strední Škola Živnostenská Sokolov, príspevková organizace
se sídlem: Žákovská 716, 356 01 Sokolov
zastoupená: Mgr. Ilonou Medunovou, reditelkou organizace
ICO: 75059151

bankovní spojení: Komercní banka, a.s.
císlo úctu:

(dále jen ,j)rona/'í/natel")

a

VyŠŠí policejní Škola a Strední policejní Škola Ministerstva vnitra v Praze
se sídlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha - Hrdlorezy
zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. Ivanou Ježkovou, MBA, reditelkou školy
ICO: 48135453

bankovní spojení: Ceská národní banka
císlo úctu:

(dále jen ,,nájemce")

(spolecne dále také ,,smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, mesíce a roku podle zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník,
ve znení pozdejších predpisu (dále jen ,,obcanský zákon.ík") tento

DODATEK C. 2 K NÁJEMNÍ SMLOUVE

(dále jen ,,dodatek c. 2")

A.

Dne 12. 6. 2020 byla mezi pronajíinatelem a nájemcem uzavrena Nájemní smlouva ve znení

Dodatku c. l ze dne 15. 2. 2021 (dále jen ,,smlouva").

B.

Zmena smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že smlouva se tímto dodatkem c. 2 mení takto:



l. Clánek II. odst. 2.1. se vypouští a nahrazuje se tímto novým zncnín]:

Pronajímatel se s nájemcem dohodli na nájemném, které ciní 50. 000 KC (slovy." padesát tisíc
korun ceských) za me,s'íc aje splatné vždy k /5. dni v mesi'ci za predchozí kalendární /n.esíc,
Pronaji'matel není od l, l. 2023 plátce DPH

2. Clánek lV. odst. 4.5. se vypouští a nahrazuje se tímto novým zneníni:

Nájemce je povinen zabezpecovat na své náklady drobnou údržbu a drobné opravy vcetne

nákupu jednotlivých položek pro tyto cinnosti nepresahlliící rozpoctovanou cástku 5. 000 KC

(,s'lovy.' pel tisíc korun ceských) zajednu realizovanou drobnou údržbu nebo drobnou opravu,

price/nž nejsou /nodernizací rekonstrukcí nebo Lechnickým zhodnocením objektu.

Pro úcely této smlouvy se rozu/ní drobnou údržbou a drobnými opravaini zej/néna.'

- údržba kování a klik oken a dverij

- výineny zámku;

- údržba rolet a žaluzií;

- výmena vypínacu a zásuvek;

- výmena žárovek a zárivkových trubic;

- údržba a cištení vodovodních a odpadních výtoku, sprch, ohrívacu vody a u/nyvadel,'

- Cištení a úprava venkovních prostor pro vstup osob a vjezd vozidel do objekíu na

poze/nku priléha/'ícl'/n k budove školy;

- zi/nní údržba ploch a chodníku;

- údržba a prorezjiné zelene rostoucí na predmetu .s'/nlouvy.

3. Clánek IV. odst. 4.6. se vypouští a nahrazuje se tímto novým zneníni:

Pronal'í/nate/je povinen na své náklady zabezpecovat údržbu a opravy predmetu nájmu, vcelné

nákupu jednotlivých položek pro tyto Cinnosti presahu/'l"cl' rozpoctovanou cástku 5. 000 KC (pel

tisíc korun cesÁých).

Pro úcely /éio s/nlouv)' se údržbou a opravaini rozuiní zejména:

- periodické a preventivní revize a prohll'dky vý/nenl'ko)'é stanice, rozvodu elektrické

energie, .s'vislých a vodorovných rozvodu vody a odvodu odpadních a srážkových vod,

komínu, hromosvodu, rozvodu tepla a teplé užitkové vody a provozu radiátoru

ústredního vytápení pocítacových sítí a tele/ônních a ostatních komunikacních

sys/ánu a dalších vyhrazených zarízeni':

- pro/fpožární opatrení pro zabezpeceni" /najetku, kontroly a revize prostredku požární

ochrany a požárne-bezpecnostních rešení'

- provádení ostatních periodických prohlídek stavu predmetu smlouvy s cílem

predcházet vzniku prípadných škod a také v souvislosti se za/'iš/ení/n podkladu pro

plánování oprav a inves/ic,'

- deralizacnL dezin.s'ekcní a dezin/ékcnl' služby /nini/nálne l x rocne,'

- opravy vrchních cásti' podlah, opravy pod/ah.ových krytin a výmeny prahu a liší;

opravy jednotlivých cástí oken a dverí a jejich soucástl: výmeny kování a klik apod. ,'

- /nalovánl' a vnitrní nátery,'



- údržbu oplocenípozemku,'
- údržbu a prorez vzrostlých stro/nu rostoucích na preahnetu smlouvy,'

- opravy osvetlovacích teles,'
- opravy vodovodních a odpadních výtoku.

Pronajímatel se zavazuje náje/nci posb'tovat kopie provedehých revizních zpráv.

Pronajímatel sdelí nájemci kontaktní údaje osoby, která bude zodpovedná za zabezpecení
nákupu jednotlivých položek, údržbu a opravy podle tohoto bodu smlouvy.

X

Záverecná ustanovení

l, Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy, ve znení jejího Dodatku c. 1, se nemení.

2. Dodatek c. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávnených zástupcu smluvních stran
a úcinnosti dnem uverejnení prostrednictvím registru smluv podle zákona c. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnování techto smluv a o registru
smluv, ve znení pozdejších predpisu.

3. Dodatek c. 2 se zavazuje uverejnit v registru smluv pronajímatel.

4. Dodatek c. 2 je sepsán v elektronickém originálu.

V Sokolove V Praze

Mg r. llona Digitálne podepsal
Mgr. lbm Medunová

" Datum: 2023.01.19Med u nova

Pronajímatel

Digitálne podepsalva na 1,,n,ježkcrvá

· Datu :2023.01.23J ežkova |6:55:4+01'00'

Nájemce




